

Himachal Pradesh Old Age Homes

Elderly Care India



Resource And Knowledge Sharing Platform

Himachal Pradesh Old Age Homes - Elderly Care India has collated an All India Directory of Senior Citizens Care Homes, Retirement Communities, Home Care service providers, National Standards, Policies and Guidelines. To help the larger cause of Ageing in India and developing Nations, we present the district-wise database.

Elderly Care India is a volunteer driven initiative which works for the Advocacy of Eldercare. To get latest updates on WhatsApp, type "Hi" and send it to +91-9899313999. Visit our website at <https://elderlycareindia.org>

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
1	Himachal Pradesh	Hamirpur	Muthan	Hira Nagar	Old Age Home	Hira Krishna Nagar Welfare Society, Hira Nagar, Hamirpur, Himachal Pradesh 177001	177001	25	Free	9418454821	PVT	Men	Basic Care	Email
2	Himachal Pradesh	Kangra	Kangra	Dari	Home For The Aged	Garli, Kangra, Himachal Pradesh 177108	177108	25	Free	0177-2620985	GOVT	Men & Women	Basic Care	Email
3	Himachal Pradesh	Kullu	Shamshi	Bhutti Colony	Old Age Home	Adarsh Education Society, Bhutti Colony, Shamshi, Kullu, Himachal Pradesh 175126	175126	25	Free	9418612324	PVT	Men & Women	Basic Care	Email
4	Himachal Pradesh	Lahaul & Spiti	Spiti	Keeh	Old Age Home	Kanchan Dungal Old Age Home / Handicapped Welfare Society, Keeh, Spiti, Himachal Pradesh 172114	172114	25	Free	9418183079	PVT	Men & Women	Basic Care	Email
5	Himachal Pradesh	Mandi	Mandi	Bhangrotu	Balh Valley Kalyan Sabha	Bhangrotu P.O., Mandi, Himachal Pradesh 175021	175021	25	Free	01905-241472	PVT	Men & Women	Basic Care	Email
6	Himachal Pradesh	Mandi	Mandi	Sunder Nagar	Manav Sewa Trust	H. No 62/2, Near MLSM College, Sunder Nagar, Mandi, Himachal Pradesh 175002	175002	25	Free	01907-266137, 7018029098	PVT	Men & Women	Basic Care	Email
7	Himachal Pradesh	Mandi	Mandi	Sundar Nagar	The Suket Senior Citizen Home (International) Nyas	Near Mahmaya Temple Anand Dham, Sundar Nagar, Mandi, Himachal Pradesh 175019	175019	25	Free	9418057111	PVT	Men & Women	Basic Care	Email
8	Himachal Pradesh	Shimla	Chopal	Chopal	Old Age Home	Manav Kalyan Seva Samiti Karai, Post Office & Tehsil Chopal, Shimla, Himachal Pradesh 171211	171211	25	Free	9816312732	PVT	Men & Women	Basic Care	Email
9	Himachal Pradesh	Shimla	Shimla	Basantpur	Old Age Home Basantpur	HP State Social Welfare Board, Shimla-Tatapani Mandi Road, Shimla, Basantpur, Himachal Pradesh 171018	171018	50	Free	0177-2624007	GOVT	Men & Women	Basic Care	Email

हिमाचल प्रदेश वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



हिमाचल प्रदेश वृद्धाश्रम - एल्डरली केयर इंडिया न सानयर। सटाजन केयर होम्स, रिटायरमेंट कम्युनिटीज, हाम केयर सर्विस प्रोवाइडर्स, राष्ट्रीय मानका, नातया आर। दशा-निर्देशों की अखिल भारतीय निर्देशिका तैयार की है। भारत और विकासशील देशों में वृद्धावस्था के व्यापक उद्देश्य की सहायता के लिए, हम जिलेवार डेटाबेस प्रस्तुत करते हैं।

एल्डरली केयर इंडिया एक स्वयंसेवी पहल है जो बुजुर्गों की देखभाल की वकालत के लिए काम करती है। व्हाट्सएप पर नवीनतम अपडेट प्राप्त करने के लिए, "Hi" टाइप करें और इसे +91-9899313999 पर भेजें। हमारी वेबसाइट <https://elderlycareindia.org/>

क्र.सं.	राज्य	जिला	शहर / तालुका	पी.ओ. / इलाका / गाँव	गृह नाम	पता	पिन कोड	विस्तर क्षमता	सुविधा प्रकार	टेलीफोन	मैनेजमेंट	लिंग	देखभाल का प्रकार	स्रोत
1	हिमाचल प्रदेश	हमीरपुर	मुथान	हीरा नगर	वृद्धाश्रम	हीरा कृष्णा नगर वेलफेयर सोसायटी, हीरा नगर, हमीरपुर, हिमाचल प्रदेश 177001	177001	25	मुफ्त	9418454821	प्राइवेट	पुरुषों	बेसिक देखभाल	ईमेल
2	हिमाचल प्रदेश	कांगड़ा	कांगड़ा	दारी	वृद्धों के लिए घर	गरली, कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश 177108	177108	25	मुफ्त	0177-2620985	सरकारी	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
3	हिमाचल प्रदेश	कुल्लू	शमशी	भुट्टी कॉलोनी	वृद्धाश्रम	आदर्श एजुकेशन सोसायटी, भुट्टी कॉलोनी, शमशी, कुल्लू, हिमाचल प्रदेश 175126	175126	25	मुफ्त	9418612324	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
4	हिमाचल प्रदेश	लाहौल एवं स्पीति	स्पीति	कीह	वृद्धाश्रम	कंचन डुंग्याल वृद्धाश्रम / विकलांग कल्याण सोसायटी, कीह, स्पीति, हिमाचल प्रदेश 172114	172114	25	मुफ्त	9418183079	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
5	हिमाचल प्रदेश	मंडी	मंडी	भंगरोटू	बल्ह घाटी कल्याण सभा	भंगरोटू पीओ, मंडी, हिमाचल प्रदेश 175021	175021	25	मुफ्त	01905-241472	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
6	हिमाचल प्रदेश	मंडी	मंडी	सुन्दर नगर	मानव सेवा ट्रस्ट	मकान संख्या 62/2, एमएलएसएम कॉलेज के पास, सुंदर नगर, मंडी, हिमाचल प्रदेश 175002	175002	25	मुफ्त	01907-266137, 7018029098	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल

हिमाचल प्रदेश वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



7	हिमाचल प्रदेश	मंडी	मंडी	सुन्दर नगर	सुकेत विरष्ठ नागरिक गृह (अंतर्राष्ट्रीय) न्यास	महमाया मंदिर के पास आनंद धाम, सुंदर नगर, मंडी, हिमाचल प्रदेश 175019	175019	25	मुफ्त	9418057111	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
8	हिमाचल प्रदेश	शिमला	चौपाल	चौपाल	वृद्धाश्रम	मानव कल्याण सेवा सिमित कराई, डाकघर एवं तहसील चौपाल, शिमला, हिमाचल प्रदेश 171211	171211	25	मुफ्त	9816312732	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
9	हिमाचल प्रदेश	शिमला	शिमला	बसंतपुर	वृद्धाश्रम बसंतपुर	एचपी राज्य समाज कल्याण बोर्ड, शिमला- तातापानी मंडी रोड, शिमला, बसंतपुर, हिमाचल प्रदेश 171018	171018	50	मुफ्त	0177- 2624007	सरकारी	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल